
注意事項 ①　同等品以上であれば代替可能な商品は事前に当法人窓口まで同等品申請をしなければならない

②　指定品は商品の形状・質感・サイズ・価格などを熟慮した結果であることから同等品不可とする

③　商品代金以外に搬入設置に必要な諸経費も含めた総額の金額を提示すること

④　ほか定めなき事項については当法人窓口へ事前に書面にて質疑書を提出すること

【調達品目　：　家具・事務機一式】

No フロア 設置場所 商品名 参考型番 仕様及びサイズ 参考メーカー 数量 同等品可否

1 風除室 ｳｯﾄﾞｱﾝﾌﾞﾚﾗｽﾀﾝﾄﾞ BCUS-W-30-DBR 400×300×500 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

2 片袖ﾃﾞｽｸ（SSDｼﾘｰｽﾞ） SSD-127K-N 1200×700×700 アイリスチトセ 13 同等品以上であれば可

3 回転椅子《SIMFORT》 SFN-46M0-M 590×600×845-925 アイリスチトセ 13 同等品以上であれば可

4 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾍﾞｰｽ) SRW45-NB 900×450×60 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

5 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾚﾀｰｹｰｽ型) SRW45-N10C39 900×450×1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

6 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾗﾃﾗﾙ型3段) SRW45-310D 900×450×1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

7 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(耐火書庫型) SRW45-11HTF 900×450×1110 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

8 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(両開型) SRW45-10H 900×450×1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

9 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ｵｰﾌﾟﾝ型) SRW45-10K 900×450×1050 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

10 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ(無地+月行事) NSB-L212 ××1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

11 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾍﾞｰｽ) SRW45-NB 900×450×60 アイリスチトセ 3 同等品以上であれば可

12 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ｽﾁｰﾙ3枚引戸型) SRW45-307S 900×450×750 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

13 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(天板) SRG45-T90W 900×450×20 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

14 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ｽﾁｰﾙ3枚引戸型) SRW45-310S 900×450×1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

15 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(両開型) SRW45-10H 900×450×1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

16 湯沸室 ﾛｰﾌﾞﾙｷｯﾁﾝﾎﾞｰﾄﾞ<W600> RBKB-K060P-N/D 600×450×1900 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

17 木製造作ｻｰｸﾙﾍﾞﾝﾁ　ﾊﾟﾈﾙ脚肘付き SMZ-CB1750 φ1750×H400(+190) アイリスチトセ 1 指定品

18 ｴﾝﾄﾗﾝｽﾁｪｱ ｸｲｰﾝ WD 770×820×1090(SH430) アイリスチトセ 2 指定品

19 ｸｯｼｮﾝ ｸｯｼｮﾝS-Fﾗﾝｸ張地 350×350 アイリスチトセ 2 指定品

20 ｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ ﾀﾌﾞﾗ　ｻｲﾄﾞ　ﾃｰﾌﾞﾙ φ550×H450 アイリスチトセ 1 指定品

21 観葉植物 ｹﾔｷ1.8m φ700×H1800 アイリスチトセ 1 指定品

22 ｱｸﾃｨﾌﾞ・ﾛｯｸ CALWT-1565D-B 1472×650×720 アイリスチトセ 14 指定品

23 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾁｪｱ《ｱﾈﾛ》 CDJA20□(LY) 515×560×735 アイリスチトセ 30 指定品

24 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾁｪｱ《ｱﾈﾛ》ｱﾈﾛ用台車 CXA1095 640×647 アイリスチトセ 3 指定品

25 観葉植物 ﾏｳﾝﾃﾝｱｯｼｭ1.8m φ700×H1800 アイリスチトセ 4 指定品
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No フロア 設置場所 商品名 参考型番 仕様及びサイズ 参考メーカー 数量 同等品可否

26 ﾗｳﾝｼﾞﾁｪｱ ﾌﾞﾛｯｸｲｽBR 11309-A 625×515×750(SH430) アイリスチトセ 4 指定品

27 ｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ ｱﾝﾄﾆｵﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ M 560×530×460 アイリスチトセ 2 指定品

28 ﾗｳﾝｼﾞﾁｪｱ ﾌﾞﾛｯｸｲｽBR 11309-A 625×515×750(SH430) アイリスチトセ 4 指定品

29 ｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ ｱﾝﾄﾆｵﾛｰﾃｰﾌﾞﾙ M 560×530×460 アイリスチトセ 2 指定品

30 ｺｰﾋｰﾃｰﾌﾞﾙ TP-177K+FT-257M φ600×H700 アイリスチトセ 2 指定品

31 ｺｰﾋｰﾁｪｱ ｵﾙｷｽ2 BL 405×500×830(SH465) アイリスチトセ 4 指定品

32 ｱﾙﾓﾃｰﾌﾞﾙ(PR脚) ARDT-1111-PR-N/D 1100×1100×700 アイリスチトセ 3 指定品

33 ﾗｳﾝｼﾞﾁｪｱ（ｴｺﾙﾃ１型） ECLT-01V-□ 470×500×745 アイリスチトセ 3 指定品

34 ﾗｳﾝｼﾞﾁｪｱ（ｴｺﾙﾃ3型） ECLT-03V-□ 440×485×810 アイリスチトセ 3 指定品

35 ﾗｳﾝｼﾞﾁｪｱ(ｴﾙﾌ） ｴﾙﾌ H BR Cﾗﾝｸ 465×460×870(SH470) アイリスチトセ 3 指定品

36 ﾗｳﾝｼﾞﾁｪｱ（ｸﾛｽﾃｨ） ｸﾛｽﾃｨ H BR Cﾗﾝｸ 440×480×835(SH460) アイリスチトセ 3 指定品

37 観葉植物 ｱｰﾊﾞﾝｼｰｸﾞﾚｰﾌﾞ1.8m φ700×H1800 アイリスチトセ 4 指定品

38 ｳﾞｨﾝﾃｰｼﾞ風飾り棚 DIS-937BK 1210×430×1380 アイリスチトセ 1 指定品

39 装飾小物一式 アイリスチトセ 1 指定品

40 観葉植物 ｵﾘｰﾌﾞ1.8m φ700×H1600 アイリスチトセ 1 指定品

41 中軽量ﾗｯｸ(らくらくﾗｯｸ) KCSR20-6445-4 1200×450×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

42 中軽量ﾗｯｸ(らくらくﾗｯｸ) KCSR20-6445-4R 1200×450×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

43 職員休憩室 座卓 新・大関座卓W1500茶 1500×750×340 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

44 役員用両袖机 VPS-10 1600×750×700 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

45 VIGOR-EXE 背:ﾒｯｼｭ　ｱﾙﾐ脚 VIG-A50H1-MF-B 665×600×1145-1220(SH450-525)アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

46 役員用書棚 VPS-40 900×450×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

47 役員用ﾛｯｶｰ VPS-30 600×450×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

48 応接ｿﾌｧ2P CAS-3291-2P 1480×770×770 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

49 応接ｿﾌｧ1P CAS-3291-1P 740×770×770 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

50 応接ﾃｰﾌﾞﾙ ACTR-1260 1200×600×450 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

51 ﾌﾗｯﾌﾟﾃｰﾌﾞﾙH型(ﾎﾜｲﾄﾌﾚｰﾑ) CFTX-HW1845P 1800×450×700 アイリスチトセ 4 同等品以上であれば可

52 ｽﾀｯｷﾝｸﾞﾁｪｱ《MCX-02ｼﾘｰｽﾞ》 MCX-02-V 490×525×790 アイリスチトセ 12 同等品以上であれば可

53 両面ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ（ｷｬｽﾀｰ付き） KJWR-1890 1883×560×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

54 役員用両袖机 VPS-10 1600×750×700 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

55 VIGOR-EXE 背:ﾒｯｼｭ　ｱﾙﾐ脚 VIG-A50H1-MF-B 665×600×1145-1220(SH450-525)アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

56 役員用書棚 VPS-40 900×450×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

57 役員用ﾛｯｶｰ VPS-30 600×450×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

58 耐火金庫 CK-CSG-91E 610×630×910 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

59 ﾃｰﾌﾞﾙ《ｼｽﾃﾏﾗｲﾝT字脚》 CFC159B 1500×900×700 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可
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No フロア 設置場所 商品名 参考型番 仕様及びサイズ 参考メーカー 数量 同等品可否

60 応接椅子(ｷｬｽﾀｰ付) OMK-50 600×600×860 アイリスチトセ 4 同等品以上であれば可

61 片袖ﾃﾞｽｸ（RSDｼﾘｰｽﾞ） RSD-127□ 1200×700×700 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

62 回転椅子《SIMFORT》 SFN-46M0-M 590×600×845-925 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

63 職員玄関 傘立て US-Z-35（32本用） 750×300×495 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

64 女子更衣室 4名用更衣ﾛｯｶｰ（ﾀﾞｲﾔﾙ錠ﾀｲﾌﾟ） KL-47W 900×515×1790 アイリスチトセ 12 同等品以上であれば可

65 6名用更衣ﾛｯｶｰ（ﾀﾞｲﾔﾙ錠ﾀｲﾌﾟ） KL-67W 900×515×1790 アイリスチトセ 8 同等品以上であれば可

66 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾏｽﾀｰｷｰ ﾏｽﾀｰ治具 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

67 検収室 傘立て US-Z-34（16本用） 400×300×495 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

68 厨房休憩室 6名用更衣ﾛｯｶｰ（ﾀﾞｲﾔﾙ錠ﾀｲﾌﾟ） KL-67W 900×515×1790 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

69 片袖ﾃﾞｽｸ（RSDｼﾘｰｽﾞ） RSD-107□ 1000×700×700 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

70 回転椅子《SIMFORT》 SFN-46M0-M 590×600×845-925 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

71 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾍﾞｰｽ) SRW45-NB60 600×450×60 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

72 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾊｰﾌ書庫型) SRW45-18H60 600×450×1800 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

73 行事予定表(木調枠壁掛け式ﾎﾞｰﾄﾞ) TMK-FMY609 910×617 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

74 中軽量ﾗｯｸ(らくらくﾗｯｸ) KCSR20-6545-4 1500×450×1800 アイリスチトセ 4 同等品以上であれば可

75 中軽量ﾗｯｸ(らくらくﾗｯｸ) KCSR20-6545-4R 1500×450×1800 アイリスチトセ 4 同等品以上であれば可

76 中軽量ﾗｯｸ(らくらくﾗｯｸ) KCSR20-6445-4 1200×450×1800 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

77 中軽量ﾗｯｸ(らくらくﾗｯｸ) KCSR20-6445-4R 1200×450×1800 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

78 脱衣室AB ﾗﾀﾝ調ﾁｪｱ SCﾊﾞﾐｭｰﾀﾞｱｰﾑ 565×580×870×430×645 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

79 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H700> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-1690-H700-N/D 1600×900×700-740 アイリスチトセ 4 指定品

80 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H700> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-9090-H700-N/D 900×900×700-740 アイリスチトセ 2 指定品

81 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H680> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-9090-H680-N/D 900×900×680-720 アイリスチトセ 2 指定品

82 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<肘付き> Dﾗﾝｸ張地 RBC-FN/FD Dﾗﾝｸ張地 600×600×840（SH430） アイリスチトセ 4 指定品

83 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<ｺﾝﾊﾟｸﾄ> Dﾗﾝｸ張地 RBC-SN/SD Dﾗﾝｸ張地 550×570×790（SH380) アイリスチトセ 4 指定品

84 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<肘可動> Dﾗﾝｸ張地 RBC-MAN/MAD Dﾗﾝｸ張地 580×600×840（SH430） アイリスチトセ 2 指定品

85 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<ｷｬｽﾀｰﾊﾝｷﾞﾝｸﾞ> Dﾗﾝｸ張地 RBC-CHN/CHD Dﾗﾝｸ張地 600×600×840（SH430） アイリスチトセ 2 指定品

86 ﾃﾚﾋﾞﾎﾞｰﾄﾞ Mok ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄﾞ120 BR 1185×450×745 アイリスチトセ 2 指定品

87 ﾛｰﾌﾞﾙｿﾌｧ<3人用>ｿﾌﾄ仕様 Dﾗﾝｸ張地 RBS-3S-N/D Dﾗﾝｸ張地 1680×800×920（SH400） アイリスチトセ 2 指定品

88 ﾛｰﾌﾞﾙｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ<ﾛﾝｸﾞ> RBLT-K1155-N/D 1100×550×600 アイリスチトセ 2 指定品

89 各居室 ﾁｪｽﾄ（ｱﾙﾓｼﾘｰｽﾞ） ARCH-7304-N/C 730×440×924 アイリスチトセ 20 指定品

90 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H700> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-1690-H700-N/D 1600×900×700-740 アイリスチトセ 8 指定品

91 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H700> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-9090-H700-N/D 900×900×700-740 アイリスチトセ 4 指定品

92 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H680> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-9090-H680-N/D 900×900×680-720 アイリスチトセ 4 指定品

93 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<肘付き> Dﾗﾝｸ張地 RBC-FN/FD Dﾗﾝｸ張地 600×600×840（SH430） アイリスチトセ 8 指定品
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No フロア 設置場所 商品名 参考型番 仕様及びサイズ 参考メーカー 数量 同等品可否

94 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<ｺﾝﾊﾟｸﾄ> Dﾗﾝｸ張地 RBC-SN/SD Dﾗﾝｸ張地 550×570×790（SH380) アイリスチトセ 8 指定品

95 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<肘可動> Dﾗﾝｸ張地 RBC-MAN/MAD Dﾗﾝｸ張地 580×600×840（SH430） アイリスチトセ 4 指定品

96 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<ｷｬｽﾀｰﾊﾝｷﾞﾝｸﾞ> Dﾗﾝｸ張地 RBC-CHN/CHD Dﾗﾝｸ張地 600×600×840（SH430） アイリスチトセ 4 指定品

97 ﾃﾚﾋﾞﾎﾞｰﾄﾞ Mok ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄﾞ120 BR 1185×450×745 アイリスチトセ 4 指定品

98 ﾛｰﾌﾞﾙｿﾌｧ<3人用>ｿﾌﾄ仕様 Dﾗﾝｸ張地 RBS-3S-N/D Dﾗﾝｸ張地 1680×800×920（SH400） アイリスチトセ 4 指定品

99 ﾛｰﾌﾞﾙｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ<ﾛﾝｸﾞ> RBLT-K1155-N/D 1100×550×600 アイリスチトセ 4 指定品

100 脱衣室CDEF ﾗﾀﾝ調ﾁｪｱ SCﾊﾞﾐｭｰﾀﾞｱｰﾑ 565×580×870×430×645 アイリスチトセ 4 同等品以上であれば可

101 各居室 ﾁｪｽﾄ（ｱﾙﾓｼﾘｰｽﾞ） ARCH-7304-N/C 730×440×924 アイリスチトセ 40 指定品

102 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H700> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-1690-H700-N/D 1600×900×700-740 アイリスチトセ 8 指定品

103 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H700> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-9090-H700-N/D 900×900×700-740 アイリスチトセ 4 指定品

104 ﾛｰﾌﾞﾙﾃｰﾌﾞﾙ<なぐり><H680> 木製ｽﾍﾟｰｻｰ脚 RBT-NN-9090-H680-N/D 900×900×680-720 アイリスチトセ 4 指定品

105 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<肘付き> Dﾗﾝｸ張地 RBC-FN/FD Dﾗﾝｸ張地 600×600×840（SH430） アイリスチトセ 8 指定品

106 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<ｺﾝﾊﾟｸﾄ> Dﾗﾝｸ張地 RBC-SN/SD Dﾗﾝｸ張地 550×570×790（SH380) アイリスチトセ 8 指定品

107 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<肘可動> Dﾗﾝｸ張地 RBC-MAN/MAD Dﾗﾝｸ張地 580×600×840（SH430） アイリスチトセ 4 指定品

108 ﾛｰﾌﾞﾙﾁｪｱ<ｷｬｽﾀｰﾊﾝｷﾞﾝｸﾞ> Dﾗﾝｸ張地 RBC-CHN/CHD Dﾗﾝｸ張地 600×600×840（SH430） アイリスチトセ 4 指定品

109 ﾃﾚﾋﾞﾎﾞｰﾄﾞ Mok ﾐﾄﾞﾙﾎﾞｰﾄﾞ120 BR 1185×450×745 アイリスチトセ 4 指定品

110 ﾛｰﾌﾞﾙｿﾌｧ<3人用>ｿﾌﾄ仕様 Dﾗﾝｸ張地 RBS-3S-N/D Dﾗﾝｸ張地 1680×800×920（SH400） アイリスチトセ 4 指定品

111 ﾛｰﾌﾞﾙｾﾝﾀｰﾃｰﾌﾞﾙ<ﾛﾝｸﾞ> RBLT-K1155-N/D 1100×550×600 アイリスチトセ 4 指定品

112 脱衣室GHIJ ﾗﾀﾝ調ﾁｪｱ SCﾊﾞﾐｭｰﾀﾞｱｰﾑ 565×580×870×430×645 アイリスチトセ 4 同等品以上であれば可

113 各居室 ﾁｪｽﾄ（ｱﾙﾓｼﾘｰｽﾞ） ARCH-7304-N/C 730×440×924 アイリスチトセ 40 指定品

114 RSDｽﾁｰﾙﾃﾞｽｸ 平机 RSD-147□ 1400×700×700 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

115 ﾗｯﾁ付3段ﾜｺﾞﾝ DW-3W 395×550×616 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

116 回転椅子《SIMFORT》 SFN-46M1-M 590×600×845-925 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

117 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾍﾞｰｽ) SRW45-NB 900×450×60 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

118 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(両開型) SRW45-10H 900×450×1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

119 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ｶﾞﾗｽ両開型) SRW45-10HG 900×450×1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

120 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾍﾞｰｽ) SRW45-NB 900×450×60 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

121 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(両開型) SRW45-10H 900×450×1050 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

122 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ｵｰﾌﾟﾝ型) SRW45-10K 900×450×1050 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

123 ｽﾗｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ(無地+月行事) NSB-L212 ××1050 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

124 ﾅｰｽﾃｰﾌﾞﾙNNTﾀｲﾌﾟ OCNT-1890R 1800×900×900 アイリスチトセ 1 同等品以上であれば可

125 ﾅｰｽｽﾂｰﾙ ICNSS-18RL 510×510×695～870 アイリスチトセ 4 同等品以上であれば可

126 薬品庫 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(ﾍﾞｰｽ) SRW45-NB 900×450×60 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

127 薬品庫 ｽﾍﾟｰｽﾕﾆｯﾄ(両開型) SRW45-21H 900×450×2100 アイリスチトセ 2 同等品以上であれば可

２F

３F

ﾕﾆｯﾄCDEF

談話ｴﾘｱ大

ﾕﾆｯﾄGHIJ

談話ｴﾘｱ大

医務・看護




